



Callebaut

35693 - 33.6% Milk Chocolate Callets 823

823 Fair Trade Milk - rich cocoa - balanced - milky - hints of caramel 823

Fairtrade has the same standard fluidity and can be used in a wide range of applications



Benefits

The all-round milk chocolate with a fair label. Milk chocolate recipe n 823 Fairtrade offers everything the iconic 823 does, but with an extra fair label. With this chocolate, you contribute to the Fairtrade programmes that support cocoa farmers - Medium enrobing -Moulding medium hollow figures (15-30cm) - Moulding pralines - Moulding small hollow figures (5-15cm) Application panning Application piping conf Piping decoration Application spraying onfSpraying (airbrush) Application flavouring confFlavouring

Ingredients

sugar; cocoa butter; whole milk powder; unsweetened chocolate; soy lecithin; natural vanilla flavor Cocoa Horizons Foundation: cocoa ingredients. Supports the CocoaHorizons Foundation in countries where the program is operating. Fairtrade ingredients: cocoa, sugar and vanilla (if applicable)

Allergens

Contains:

milk soy

Free From:

crustaceans eggs fish peanuts tree nuts wheat

Nutrition Facts

Servings per Container 100
Serving size 100.0g (100g)

Amount per serving
Calories 544

	% Daily Value*
Total Fat 36.2g	46%
Saturated Fat 21.8g	108%
Trans Fat	
Cholesterol 21.7mg	7%
Sodium 82.1mg	3%
Total Carbohydrate 53.9g	19%
Dietary Fiber 2.1g	7%
Total Sugars 49.9g	
Includes 42g Added Sugar	%
Protein 7g	
Vitamin D 1.35mcg	6%
Calcium 206.3mg	15%
Iron 3.43mg	19%
Potassium 411.7mg	9%

* The % Daily Value (DV) tells you how much a nutrient in a serving of food contributes to a daily diet. 2,000 calories a day is used for general nutrition advice.

Handling Suggestions

Store the product in a clean, dry (relative humidity max.70 %) and odourless environment.
Storage Temperature : 12 - 20 C / 54 - 68 F

Serving Suggestions

Uses Confectionery, Patisserie & Dessert, Baking, Ice Cream & Sorbet

Prep & Cooking Suggestions

Instructions are based on the end product that is being created.

Product Specifications

Brand			Manufacturer			
Callebaut			Barry Callebaut USA LLC			
UPC	MFG #	SPC #	GTIN	Pack	Pack Desc.	
	823NVFAIR-	35693	05410522393019		2/10 KG	
Gross Weight		Net Weight	Country of Origin	Kosher	Child Nutrition	
46.09lb		44.09lb	Belgium	Yes		
Shipping Information						
Length	Width	Height	Volume	TlxHI	Shelf Life	Storage Temp From/To
20in	9in	7in	0.73ft3	6x5	180days	60°F / 77°F



Callebaut

35693 - 33.6% Milk Chocolate Callets 823

823 Fair Trade Milk - rich cocoa - balanced - milky - hints of caramel 823
Fairtrade has the same standard fluidity and can be used in a wide range of applications



Nutrition Analysis - By Measure

Calories	544	Total Fat	36.2g	Sodium	82.1mg
Protein	7	Trans Fats		Calcium	206.3mg
Total Carbohydrates...	53.9g	Saturated Fat	21.8g	Iron	3.43mg
Sugars	49.9g	Added Sugars	42g	Potassium	411.7mg
Dietary Fiber	2.1g	Polyunsaturated Fat		Zinc	
Lactose		Monounsaturated Fat		Phosphorus	
Sucrose		Cholesterol	21.7mg		
Vitamin A(IU)•		Vitamin D	1.35mcg	Thiamin	
Vitamin A(RE)		Vitamin E		Niacin	
Vitamin C		Folate		Riboflavin	
Magnesium		Vitamin B-6		Vitamin B-1 2•	
Monosodium		Sulphites		Nitrates	



Additional Images

